[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2013 года                                                                                                                    № 2040
Об  условиях  приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы города Югорска от 28.04.2009 № 31 «О Положении о приватизации имущества муниципального образования городской округ город Югорск»:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества (приложение).

2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальных сайтах администрации города Югорска и Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности главы

администрации   города   Югорска                                                                                  С.Д. Голин
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска
от   31 июля  2013  года    № 2040
Условия приватизации муниципального имущества

	№

п\п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Начальная

цена имущества (рубли)
	Способ приватизации муниципального имущества

	1
	Трансформаторная подстанция № 1-2 «Садовая 3 «А» 1х400 кВА (улица Садовая, 3 «Г»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Место установки МКР I. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Хвойная» Ф № 27 «ПМК-3-1»
	198 000
	аукцион

	2
	Трансформаторная подстанция № 12-6 «Гастелло» 1х400 кВА (улица Гастелло, 6 «Б»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, закрытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Место установки МКР XII. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Геологическая» Ф № 25 «Строителей»
	198 000
	аукцион

	3
	Трансформаторная подстанция № 13-4 «Иностранных специалистов» 2х400 кВА (улица Мира, 57 «Г»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, закрытая. Длина 6 м., ширина 6 м., высота 3,5 м. Место установки МКР XIII. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Геологическая» Ф № 13 «Жил. посёлок -I», Ф № 25 «Строитель»
	341 000
	аукцион

	4
	Трансформаторная подстанция № 17-11 «КОС-500» 2х250кВА (район Югорск-2, д. 36 «А»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 6 м., ширина 6 м., высота 4 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Мансийский» Ф № 5 «Посёлок -I», Ф № 13 «Посёлок-2»
	359 000
	аукцион

	5
	Трансформаторная подстанция № 14-12 «ТП-130» 1х400 кВА (улица Новая, 37 «А»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, закрытая. Длина 3 м., ширина 2 м., высота 2 м. Место установки МКР XIV. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Геологическая» Ф № 18 «Посёлок»

	296 000
	аукцион

	6
	Трансформаторная подстанция № 14-5 «Гараж» 1х400 кВА (улица Калинина, 72 «А»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Место установки МКР XIV. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Геологическая» Ф № 9 «Нижний склад»
	198 000
	аукцион

	7
	Трансформаторная подстанция № 17-13 «Скважина 1-4» 1х160 кВА (5 км. автодороги Югорск - Агириш, 3)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Омега» Ф № 20 «Водозабор»
	159 000
	аукцион

	8
	Трансформаторная подстанция № 17-14 «Скважина 5-8» 1х160 кВА (5 км. автодороги Югорск - Агириш, 2)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Омега» Ф № 20 «Водозабор»
	159 000
	аукцион

	9
	Трансформаторная подстанция 17-15 «Скважина 9-12» 1х160 кВА (5 км. автодороги Югорск -Агириш, 1)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Омега» Ф № 20 «Водозабор»
	159 000
	аукцион

	 10
	Трансформаторная подстанция № 17-16 «Скважина 13-14» 1х160 кВА (5 км. автодороги Югорск - Агириш, 3)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Омега» Ф № 20 «Водозабор»
	159 000
	аукцион

	 11
	Трансформаторная подстанция № 17-17 «Скважина 15-16» 1х160 кВА (5 км. автодороги Югорск - Агириш, 2)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Омега» Ф № 20 «Водозабор»
	159 000
	аукцион

	 12
	Трансформаторная подстанция № 17-18 «Скважина 17-18» 1х160 кВА (5 км. автодороги Югорск - Агириш, 1)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Омега» Ф № 20 «Водозабор»
	159 000
	аукцион

	 13
	Трансформаторная подстанция № 8-10 «Октябрьская» 250 кВА (улица Октябрьская, 8 «А»)
	Трансформаторная подстанция - движимая, открытая. Длина 4 м., ширина 4 м., высота 3,5 м. Место установки МКР VIII. Источники питания: ПС 110/10 кВ «Геологическая» Ф № 3 «Водозабор 1»
	265 000
	аукцион

Форма подачи предложений о цене муниципального имущества – открытая.
Оплата приобретаемого покупателем муниципального имущества производится единовременно, без предоставления рассрочки. Покупатель выплачивает цену муниципального имущества в течение 10 (десяти) дней с момента подписания договора купли-продажи. Сумма задатка, перечисленная Покупателем на счет Продавца в соответствии с условиями участия в аукционе, засчитывается в счет оплаты стоимости муниципального имущества.

За несвоевременную оплату имущества Покупатель уплачивает пеню в размере 0,1 % от суммы задолженности за каждый день просрочки.